
 

Comune di Volterra 
Provincia di Pisa 

____________ 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA 

COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
N°190 del 27/09/2007 
OGGETTO: Concessione del patrocinio alle Associazioni 

Volterra Moto Storiche e Volterra Auto Club per due 
raduni di auto e moto storiche. 

L’anno duemilasette, addì ventisette del mese di settembre, alle ore 
15, nel palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Dei, Tozzi, Cinotti, Togoli, Santi, 
Rossi 

Assenti: --- 

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario 
Generale Aniello Striano, verbalizzante. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Viste le richieste, presentate con nota prot. n. 13019 del 10.09.2007 e 13255 del 
14.09.2007 rispettivamente dall’Associazione Volterra Auto Club e dall’Associazione 
Volterra Moto Storiche, del patrocinio del Comune di Volterra per la realizzazione di due 
raduni di auto e moto che si svolgeranno entrambi il 30 settembre p.v. in Piazza dei Priori; 

Ritenuto opportuno, vista l’importanza dell’iniziativa, di concedere il patrocinio e 
l’esenzione del pagamento del canone di occupazione del suolo pubblico in quanto semplice 
sosta temporanea; 

Acquisito il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ed omesso il parere di 
regolarità contabile, data la natura dell’atto; 

Con voti unanimi resi nei modi di Legge; 

D E L I B E R A 

1. Di accordare il patrocinio alle Associazioni Volterra Moto Storiche e Volterra Auto Club e 
di autorizzare l’uso della Piazza dei Priori e della Sala del Consiglio, per l’associazione 
Volterra Auto Club. 

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 267 del 18/08/2000. 

 


